
 

 

國史館臺灣文獻館 

112 年度楊傳廣人物傳委託專業服務案 

評審委員評審總表（適用於序位法） 

採購案：楊傳廣人物委託專業服務案                          日

期： 112  年  月  日 

廠商編號 甲 乙 丙 

廠商名稱 

評審委員 

   

得分加總 序位 得分加總 序位 得分加總 序位 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

廠商標價    

總評分/平均總評分    

序位和(序位合計)    

序位名次    

全部評

審委員 

姓名       

職業       

出席或缺席       

其他記事 

1.評審委員是否先經逐項討論後，再予評分： 

2.不同委員評審結果有無明顯差異情形（如有，其情形及處置）： 

： 

3.優勝廠商標價是否合理無浪費公帑情形： 

4.評審結果於簽報機關首長或其授權人員核定後方生效。 

出席評審委員簽名：  


